ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA PNEUS DIVERSOS, PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E DAS MÁQUIINAS DA PREFEITURA,
LOTADOS NAS DIVERSAS SECRETARIAS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
nº 00011/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT
Nº 00075/2025 - Carneiro do Nascimento Comercio de Pecas para Veiculos Automotores
Ltda - Apostila 01 - inclusão da dotação; mateial de consumo:
20.122.1003.3.3.90.30.1706. ASSINATURA: 08.04.25